
Zarządzenie Nr 67/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2025 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 13 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

81 777 941,40 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         75 128 958,71 zł 

- dochody majątkowe      6 648 982,69 zł.  

§ 3 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 13 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

83 422 146,77 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          70 169 343,28 zł 

- wydatki majątkowe     13 252 803,49 zł.  

2.Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych na 2025 r. w kwocie 1 493 845,85 
zł i ustala się je w wysokości 13 252 803,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

           // Burmistrz 

Eliasz Kostrzewa // 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 67/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 

13 500,00 zł, jak niżej: 

W dziale 801– na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin, w rozdziale 80101 o kwotę 7 000,00 zł, w rozdziale 80103 o kwotę 6 500,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach ‘’Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025’’. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 

13 500,00 zł oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 754 – w związku z otrzymaniem dofinansowania z klasyfikacją - rozdział 75495 

zmienia się zaplanowaną klasyfikację w rozdziale 75412- zmniejszając paragraf 6067 o 

1 269 768,96 zł i 6069 o 224 076,89 zł na prawidłową -rozdział 75495 zwiększając 

paragraf 6067 o 1 269 768,96 zł i 6069 o 224 076,89 zł . Dotyczy zadania 

inwestycyjnego p.n. ‘’ Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w Zarębach, włączonej do KSRG’’.  

 

 W dziale 801 

- rozdziale 80101 – w ramach otrzymanej dotacji zwiększa się zakup materiałów o kwotę 

2 000,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 5 000,00 zł oraz środki 

własne na zakup środków dydaktycznych i książek zmniejsza się o 1 125,00 zł, zwiększa 

się  zakup materiałów o kwotę 500,00 zł, 

- rozdziale 80103 – w ramach otrzymanej dotacji zwiększa się zakup środków 

dydaktycznych i książek o kwotę 6 500,00 zł, środki własne zwiększa się o 625,00 zł 

 

 


